
ad- cfc-

FACULTAD DE HUMANIDADES
Av. Solivia 5150 - 4400 Salta

REPÜBLÍCAARGENTINA
Tel FAX (54) (387) 4255458

SALTA, MAR 2019
RES. H. N° Ü 2 4 7 / 1 9

Expíe. N° 4.083/18

VISTO:

La nota mediante la cual el Decano de la Facultad solicita la continuidad de la Sra. Lucía
Albertina RODRÍGUEZ en e! cargo - Categoría 2 - Directora de Despacho General, Mesa de Entradas,
Salidas y Archivo, como Personal no Permanente, del Agrupamiento Administrativo del Personal de
Apoyo Universitario; y

CONSIDERANDO:

Que mediante Resolución H. 1323/18 se prorroga la designación de la Sra. Lucía
Albertina Rodríguez - DNI 10.563.584, en el cargo mencionado ut supra, a partir del 01/09/18 y por el
termino de seis meses y lo hasta la cobertura del cargo;

Que el Dr. Ángel Alejandro Ruidrejo, Decano de la Facultad de Humanidades
fundamenta su pedido atendiendo a que las misiones y funciones del cargo en cuestión aún no han sido
aprobadas por el Consejo Superior, lo que impide que el cargo pueda ser cubierto por concurso;

Que es necesaria la continuidad de la Sra. Lucía Rodríguez a los fines de garantizar el
normal funcionamiento del área y de esta Unidad Académica;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°.- PRORROGAR la designación de la Sra. Lucía Albertina RODRÍGUEZ - DNI:
10.563.584, en el cargo - Categoría 2 - Directora de Despacho General, Mesa de Entradas, Salidas y
Archivo, como Personal No Permanente, del Agrupamiento Administrativo, del Personal de Apoyo
Universitario de la Facultad de Humanidades, a partir del 01/03/19 y por el termino de seis meses y/o
hasta la cobertura del cargo.

ARTÍCULO 2°.- NOTIFIQUESE a la interesada, comuniqúese a la Dirección General Administrativa
Contable, Departamento de Personal, Secretaría Administrativa de la Facultad, Departamento de
Alumnos, publíquese en el Boletín Oficial y gírese a la Dirección General de Personal a sus efectos.

STEÍ.LA MARIS MIMESSI
SECRETARIA ADMINlSTr^TIVA

Facultad de Humanidades - UNS«.


